
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - IMOLA 
Via Cavour, 26 – 40026 IMOLA – Tel. 054223420 - Fax 054223768 

Codice fiscale: 82003830377 – Codice MPI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio: UF9GG3 
PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT -  PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT www.ic2imola.edu.it 

 
 
 
Prot. n. 4493/C14                                                                                                                                                           Imola, 20/08/2019 

 
 

DECRETO DI VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2019  
DI COMPETENZA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(art. 10, comma 5, del D.I. 129/2018) 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 1 in data 30/01/2019; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 10, comma 5; 

CONSIDERATA la necessità di apportare variazioni al Programma Annuale 2019, di competenza del Dirigente Scolastico ed immediatamente 

esecutive, da comunicare per conoscenza al Consiglio di Istituto; 

 
DISPONE 

 
di apportare al Programma Annuale 2019 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

     

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
      

 
 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A2 - 1 3 10 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi – Servizi ausiliari – Terziarizzazione 
dei servizi 

41,70 

A2 - 1 6 1 4 Imposte e tasse – Imposte – I.V.A. - 41,70 
 
Il provvedimento di cui trattasi è immediatamente esecutivo; comunicazione dello stesso, per conoscenza, verrà fornita al Consiglio di Istituto. 
  
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Adele D’Angelo 
 (firmato digitalmente) 

 
 
 
 

 


		2019-08-20T18:16:16+0200




